Declaro como INEXIGÍVEL a licitação, com fundamento no art. 74,
inciso III, ALINEA F da Lei nº. 14.133/2021, com Parecer Jurídico
Favorável,  da  qual  foi  vencedora  a  empresa  PLENÁRIA
ASSESSORIA  E  GESTÃO  LTDA,  CNPJ:  18.336.780./0001-00,
perfazendo  a  importância  global  de  R$  1.770,00  (Um  mil,
setecentos e setenta reais), referente à Realização de inscrições dos
Vereadores  no  Encontro  Nacional  de  Gestores  e  Legislativos
Municipais e Fórum da Mulher Parlamentar, a ser realizada pela
Plenária Assessoria e Gestão no período de 26 a 29 de setembro de
2023, em João Pessoa/PB.